[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[№ 712№ 712 от 23.12.2025
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области
от 20.01.2020 года №26
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.07.2025 N 145 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 20.12.2019 №287», администрация Каргатского района Новосибирской области.
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 20 октября 2020 г. № 26 «Об утверждении плана мероприятий ("дорожная карта") по содействию развитию конкуренции в Каргатском районе Новосибирской области» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу экономики и планирования администрации Каргатского района Новосибирской области ежегодно:
-актуализировать планы мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции и представлять их в Министерство экономического развития Новосибирской области;
-ежегодно до 10 февраля, следующего за отчетным периодом, направлять в Министерство экономического развития Новосибирской области отчеты об исполнении:
а) муниципальных планов («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции;
б) мероприятий «дорожной карты» по которым администрация Каргатского района Новосибирской области является ответственным исполнителем (соисполнителем).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Береснева И.М.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Никулина О.А.
8(383)65 21-002
19.12.2025 год
image1.jpeg